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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,998,999

Razdoblje Od: 01.10.2024. / Do: 31.10.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.10.2024. | Ostali uredski materijal 683-MT01-22 MAKROMIKRO GRUPA d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 124,32 |
| 01.10.2024. | Radio 4040010674-202410-3 HRT-HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA ZAG \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,62
| 01.10.2024. | Materijal za odrzavanje g. objekta 206-1-2 ELMONT PROM d.oo. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 278,46 |
| 01.10.2024. URA-317 |oTP BANKA d.d. | 52508873833 |SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 116,82 |
| 02.10.2024. | 2024-02779-3 AP-SPLIT d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 02.10.2024. | Clanarina Petar Nikolié 440_E_1 HRVATSKO UDRUZENJE PROFESOR \ \ | 3204 |CLANARINE | 24,00 |
| 02.10.2024. |Dubrovnik sun d.o.o. za Marija Obradovica |DUBROVNIK SUN d.0.0. | 60174672203 | DUBROVNIK | 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 302,79 |
| 02.10.2024. | Najam taho uredaja 13995-01SN-91 TAHOGRAF d.0.0. | \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 18,75
| 03.10.2024. | Uredski materijal 904-01-2 PETICA - TRGOVINA NA MALO | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 516,50 |
| 03.10.2024. | Besplatni udzbenici 905-01-2 PETICA - TRGOVINA NA MALO | | | | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 876,60 |
| 04.10.2024. [IRA-170 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 969,28 |
| 04.10.2024. [IRA-171 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 974,82 |
| 04.102024. [IRA-139 | \ \ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 950,34 |
| 04.10.2024. [IRA-164 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 189,90 |
| 04.10.2024. | Mjesecna naknada 25-0924-0569989 FINA-Financijska agencija | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 04.10.2024. | Postanske usluge 4730-92004-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 94,52 |
| 07.10.2024. JURA-312 [PETICA - TRGOVINA NA MALO | 26621941050 |METKOVIC | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 138,31
| 07.10.2024. JURA-305 [LIBUSOFT cicoM d.o.o. | 14506572540 |ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,69 |
| 07.10.2024. |Ponuda 830-1 | sakopic d.o.o. | 25929495328 [Vrbovec | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 102,00 |
| 07.10.2024. JURA-306 [DIRUS PROJEKT d.0.0. | 41184565783 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 142,99 |
| 07.10.2024. |PN 72-2024 Ana Vidovié | \ \ | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 45,98 |
| 07.10.2024. |PN 69-2024 Darko Veki¢ | | | | 3213 |STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 430,00 |
| 07.10.2024. |PN 68-2024 Suzana Antonini | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 430,00 |
| 07.10.2024. [PN 70-2024 Andrijano Deak | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 36,29 |
| 07.10.2024. |PN 71-2024 Andrijano Deak | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 36,29 |
| 07.10.2024. JURA-307 [JAVNA VATROGASNA POSTROJBAMETKOVIC | 66165873172 | METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 23,75

Stranica: 1/5



PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 07.10.2024. | sSredstva za &igcenje 2736-1-1 GRUPA NIDA d.0.0. | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 495,53 |
| 08.10.2024. | Programski paket 2024-02918-3 AP-SPLIT d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 08.10.2024. |Premija osiguranja 3224-7717822624-102-2 Triglav osiguranje d.d. | \ \ | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 120,34
| 08.10.2024. | Namimice za kuhare 152/10125/1 TOMMY d.o.o. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 71,40]
| 09.10.2024. |Dubrovnik Sun d.o.0. lvana Sunji¢ Predr. 2024-1-916-8359 [DUBROVNIK SUN d.o.0. | 60174672203 | DUBROVNIK | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 318,30 |
| 09.10.2024. |Yisk d.o.0. [sysK d.o.0. | 64720046835 | OPUZEN | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 250,00 |
| 09.10.2024. URA-311 |WIENER OSIGURANJE d.d. | 52848403362 |ZAGREB | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 90,78 ]
| 09.10.2024. | Zamjena posl. certifikata 08-0924-0605819 FINA-Financijska agencija | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 19,91]
| 09.10.2024. |Elektriéna energija 0010003086-240920-5 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 645,84 |
| 10.10.2024. [Putni trogak 09/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 1.451,88 |
| 10.10.2024. | Voda za pi¢e 102-2-1 Obiteljski raj Bebi¢ j.d.o.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 55,05 |
| 11.10.2024. | Kopiranje Kljuteva 038-P1/2 ART NARONA | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 57,50 |
| 11.10.2024. [IRA-180 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.057,11]
| 14.10.2024. JURA-324 [AP-sPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 14.10.2024. [URA-316 [¢isTOCA METKOVIC d.0.0. | 53973515423 |METKOVIC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 178,17
| 14.10.2024. |URA-315 [PETICA - TRGOVINA NAMALO | 26621941050 [METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 141,28 |
| 14.10.2024. JURA-326 [ELMONT PROM d.0.0. \ 0 |METKOVIC | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 278,46 |
| 14.10.2024. JURA-323 [PETICA - TRGOVINA NA MALO | 26621941050 |METKOVIC | 3220 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI VLASTITI TROSKOVI-OBRAZOVANJE | 516,50 |
| 14.10.2024. |URA-318 |ELEKTROTERM | 271222208788 [LUDBREG | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 15,81 ]
| 14.10.2024. JURA-320 [ SKOLSKA KNJIGA d.d. | 38967655335 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 25,00 |
| 14.10.2024. JURA-321 [MAKROMIKRO GRUPA d.0.0. | 50467974870 |VELIKA GORICA | | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 124,32
| 14.10.2024. |URA-314 |cDs BOND d.o.o. | 05779404606 |[ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 31,36
| 14.10.2024. JURA-322 |obiteljski raj Bebi¢ j.d.0.0. | 87554739209 | Metkovié | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 21,90
| 14.10.2024. [URA-313 [DIRUS PROJEKT d.0.0. | 41184565783 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 250,07 |
| 14.10.2024. |URA-325 [HRT-HRVATSKA RADIOTELEVIZIJAZAGREB | 68419124305 | ZAGREB | 3239 | OSTALE USLUGE | 10,62
| 14.10.2024. URA-327 [HRVATSKO UDRUZENJE PROFESORA ENGLESK| 40867387389 | Zagreb | 3204 |CLANARINE | 24,00 |
| 14.10.2024. [Putni trosak 09, Sari¢ Ivan | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 147,26 |
| 14.10.2024. |Enigmatski Klub Bozidar Vranicki Sudoku |ENIGMATSKI KLUB BOZIDAR VRANICKI | 60357128753 |SPLIT | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 57,00 |
| 14.10.2024. JURA-319 |Obiteljski raj Bebi¢ j.d.0.0. | 87554739209 | Metkovié | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 36,70 |
| 14.10.2024. | Poslovi vodenja zastite na radu 8903-1-1 ZAGREBINSPEKT d.o.o. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 207,38 |
| 15.10.2024. |Placa pomocnika 09/2024 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 307,50 |
| 15.10.2024. [Neto placa Maja Kadijevié | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 601,80 |
| 15.10.2024. [Porez - placa pomocnika 09/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 33,82
| 15.10.2024. [MIO I1. stup placa pomocnika 09 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 144,00 |
| 15.10.2024. |zdrav. Placa pomo¢nika 09 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 475,20 |
| 15.10.2024. [Neto placa Stefica Bunoza | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 537,60 |
| 15.10.2024. [Neto placa Neda Kraljevi¢ | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 677,20 |
| 15.10.2024. |Neto placa Karolina Butigan | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 578,08 |
| 15.10.2024. [URA-342 [PETICA- TRGOVINA NA MALO | 26621941050 |METKOVIC | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 876,60 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 15.10.2024. |Neda Kraljevi¢ prijevoz | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 15,97 |
| 15.10.2024. | Gorivo za kamion 148/VP11119/1 DIRUS PROJEKT d.o.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 269,47 |
| 15.10.2024. | Mjesecno odrzavanje 101RAC-04--24/0014629 LIBUSOFT CICOM d.o.d \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 34,69 |
| 15.10.2024. | Materijaln za kuhare 156/10125/1 TOMMY d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 5,96 |
| 15.10.2024. | Materijal za kuhare 155/10125/1 TOMMY d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 8,72]
| 15.10.2024. | Materijal za kuhare 154/10125/1 TOMMY d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 16,79
| 15.10.2024. | Okviri- Grad po nasoj mieri 14394/V637/10107 JYSK d.0.0. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 250,00 |
| 16.10.2024. | 158/10125/1 TOMMY d.0.0. | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 105,66 |
| 16.10.2024. | Podijela troskova dvorana Gimnazija Metkovié 09-2024 GIMNAZIJA MET] \ \ | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 348,64 |
| 16.10.2024. | 209/01/241 ENIGMATSKI KLUB BOZIDAR VRANICKI | | | | 3241 | NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 57,00 |
| 18.10.2024. | zdravstveni pregled 00006-324-00124 ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTV( \ \ | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 21,90
| 21.10.2024. |Higijenske potrepstine 163/10125/1 TOMMY d.o.0. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 9,29
| 21.10.2024. | Materijal za kuhare 162/10125/1 TOMMY d.o.o. | | | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 41,88 ]
| 21.10.2024. | Smjestaj Ana Vidovi¢ 867-001010-216 HOTEL IMPERIAL VODICE d.d. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 163,60 |
| 21.10.2024. | Kotizacija 2024-00737-3 UDRUGA HRVATSKIH SREDNJOSKOLSKIH | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 70,00 |
| 22.10.2024. | Voda za pice 129-2-1 Obiteljski raj Bebié j.d.o.0. | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 36,70 |
| 22.10.2024. | Materijal za krojage 8/2/4 KUSIN | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 53,15 |
| 23.10.2024. | Materijal za krojage 9/2/4 KUSIN | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 66,17 |
| 23.10.2024. |Naknada za uredenje voda 1078208 GRAD METKOVIC | | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 415,14
| 24.10.2024. [Najam prometnog vjezbalista 09/24 Anita Mijo¢ | \ \ | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 70,00 |
| 24.10.2024. | Smijestaj Ivana Sunji¢ 15454-1-1 DUBROVNIK SUN d.o.0. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 318,30 |
| 25.10.2024. | Najam prometnog viezbalista 09/2024 Mijo¢ | | | | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 70,00
| 25.10.2024. | Putni nalog 76 Ivana Sunjié | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 84,00 |
| 25.10.2024. | Putni nalog 76 Ivana Sunji¢ | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 115,51
| 25.10.2024. | Putni nalog 75 Marijo Obradovié | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 201,20 |
| 25.10.2024. | Putni nalog 74 Ana Vidovié | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 25.10.2024. | Putni nalog 74 Ana Vidovié | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 59,96 |
| 25.10.2024. | Putni nalog 73 Petar Nikoli¢ | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 25.10.2024. | Putni nalog 73 Petar Nikolié | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 59,98 |
| 25.10.2024. |Udruga SKMER Ponuda 358 | SEFOVI KUHINJA MEDITERANSKIH | EUROPSKIH| 33038584297 |SPLIT | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 80,00 |
| 25.10.2024. |URA-334 [METKOVIC d.0.0.-ZA VODOOPSKRBU | ODVODNJ| 98244558721 |METKOVIC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 64,16 |
| 25.10.2024. JURA-337 [AP-sPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 25.10.2024. [URA-336 |obiteljski raj Bebi¢ j.d.o.0. | 87554739209 | Metkovié | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,05 |
| 25.10.2024. |URA-338 | Triglav osiguranje d.d. | 29743547503 [Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 120,34
| 25.10.2024. [URA-331 | Triglav osiguranje d.d. | 29743547503 | Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 120,39 |
| 25.10.2024. [URA-333 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 94,52 |
| 25.10.2024. |URA-329 [FINA-Financijska agencija | 85821130368 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 19,91]
| 25.10.2024. JURA-328 |FINA-Financijska agencija | 85821130368 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 25.10.2024. [URA-335 | TAHOGRAF d.o.0. | 73777060562 |SVETANEDELJA-BREZJE| 3232  |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 18,75
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok, Naziv ID |Naziv I1znos |
| 25.10.2024 [TOMMY d..0. 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 71,40]
| 25.10.2024 [GRUPANIDA d.0.0. 3224 | MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 495,53 |
| 25.10.2024 [ART NARONA 3239 | OSTALE USLUGE | 57,50 |
| 25.10.2024 [HEP OPSKRBA d.0.0. 3223 |ENERGIJA | 645,84 |
| 25.10.2024 [HRVATSKI TELEKOM d.d. 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 118,70 |
| 25.10.2024. |Putni nalog 75-2024 Marijo Obradovié | 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 201,20 |
| 25.10.2024. [Putni nalog 73-2024 Petar Nikoli¢ | | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA | 119,98 |
| 25.10.2024. |Putni nalog 74-2024 Ana Vidovié | \ 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 119,96 |
| 25.10.2024. |Putni nalog 76-2024 Ivana Sunjié | \ 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 199,51 |
| 28.10.2024 | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 275,36 |
| 28.10.2024 | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 373,47
| 28.10.2024 | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 275,36 |
| 28.10.2024. |Nagrada za rad Kristina Veki¢ Smartecol. | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 300,00 |
| 28.10.2024. |Nagrada za rad Kristina Veki¢ Ugenicki servis | \ 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 800,00 |
| 28.10.2024. | Materijal za kuhare 166/10125/1 TOMMY d.0.0. | \ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 58,66 |
| 28.10.2024. |Natjecanje Grand Gourmet 499/1/1 SEFOVI KUHINJA MEDITERANSK] | 3241 | NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA | 80,00 |
| 29.10.2024 | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 617,18 |
| 29.10.2024. | Dijelovi za tekuce odrzavanje opreme 826-MT01-91 POLJOPROMET d.{ \ 3224 | MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 14,80 |
| 29.10.2024. | Smiestaj Marijo Obradovi¢ 15772-1-1 DUBROVNIK SUN d.0.0. | | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA | 302,79
| 29.10.2024. | Naknada za sudjelovanje lvana Sunji¢ 2024-01103-3 POSLOVNI EDUK] \ 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 120,00 |
| 30.10.2024. |Pripravnistvo 09/2024 Paula Menalo | \ 3151 | Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4,08]
| 30.10.2024. |Pripravnistvo 09/2024 Paula Menalo | | 3111 [ PLACE ZAREDOVAN RAD | 77,51]
| 30.10.2024. |Grada Maxmart d.o.0. Predragun 107-3550/24 | Grada Maxmart - Opuzen 10020489289 | Vranjic 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 2.066,38 |
| 30.10.2024. |Aviokarta Nikolina Ankovi¢ | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 309,00 |
| 30.10.2024. |Pojedinagna potpora za tetaj ES Nikolina Ankovié | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 972,80 |
| 30.10.2024. |Aviokarta Petar Nikoli¢ | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 309,00 |
| 30.10.2024. |Pojedinana potpora za tecaj DE Petar Nikoli¢ | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.856,00 |
| 30.10.2024. |Job shadowing Turska Rosanda Lovri¢ | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 638,40 |
| 30.10.2024. |Kotizacija za tetaj Petar Nikoli¢ | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 480,00 |
| 30.10.2024. |Pracenja ugenika Turska Nina Komazin | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 931,00 |
| 30.10.2024. |Pracenja ugenika Turska Petar Nikoli¢ | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 931,00 |
| 30.10.2024. |Zivotni troskovi 8 ugenika Turska Petar Nikolié | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3.584,00 |
| 30.10.2024. |Zivotni troskovi i organizacija mobilnosti domaginstva Petar Nikoli¢ | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2.000,00 |
| 30.10.2024. | Voda za pice 147-2-1 Obiteljski raj Bebié j.d.o.0. | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 45,88 |
| 30.10.2024. | Informatika oprema 738-MT01-22 MAKROMIKRO GRUPAd.0.0. | | 3224 | MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 69,80 |
| 31.10.2024. | Trosak aviokarte Petar Nikoli¢ | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 309,00 |
| 31.10.2024. | Trogak aviokarte Nikolina Ankovi¢ | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 309,00 |
| 31.10.2024. | Pojedinana potpora za tedaj DE Petar Nikoli¢ | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.856,00 |
| 31.10.2024. | Pojedinatna potpora za tecaj ES Nikolina Ankovié | \ 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 972,80 |
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 31.10.2024. |Kotizacija za te¢aj Petar Nikoli¢ | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 480,00 |
| 31.10.2024. | Job shadowing Rosanda Lovri¢ | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 638,40 |
| 31.10.2024. |Pracenje uenika Nina Komazin | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 931,00 |
| 31.10.2024. |Pra¢enje ugenika Petar Nikoli¢ | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 931,00 |
| 31.10.2024. | Zivotni troskovi 8 ugenika Turska | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3.584,00 |
| 31.10.2024. | Zivotni troskovi i org. mobilnosti i domaginstva Petar Nikoli¢ | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2.000,00 |
| 31.10.2024. |Pripravnigtvo 10/2024 Paula Menalo | | | . | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.71345 |
| 31.10.2024. |PUTNI TROSKOVI 10/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.117,56 |
| 31.10.2024. | Gorivo 135/VP1118/1 DIRUS PROJEKT d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 140,45 |
| 31.10.2024. | Ogitanje stanja brojada 278-01-3 PETICA- TRGOVINANAMALO | | | . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 167,03
| 31.10.2024. | Gorivo za kamion 155/VP1119/1 DIRUS PROJEKT d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 137,98 |
| 31.10.2024. | Uredski materijal 1003-01-2 PETICA - TRGOVINA NA MALO | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 194,08 |
| 31.10.2024. | Centralni tehnigki nadzor 6466-2G1-91 CDS BOND d.0.0. | | | . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 31,36
| 31.10.2024. |Komunalne usluge 2-41191380-12410149 CISTOCA METKOVIC d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 267,26 |
| 31.10.2024. | Usluge u fiksnoj HT mrezi 5005930903-302-5 HRVATSKI TELEKOM d.d| \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 117,56 |
| 31.10.2024. | Materijal za odrzavanje g. objekta 236-1-2 ELMONT PROM d.o0. | | | . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 77,31]
| 31.10.2024. | Grad po nasoj mieri pozivnice i plakat 140/1/1 TISKARA PLECAS | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 92,00
| 31.10.2024. |Postanske usluge 5732-92004-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 163,64 |
| 31.10.2024. |Isplatnica-15 Isplata po broju raguna 82231/1119/1 Dirus projekt, Nikica | | | . | 3223 |ENERGWA | 10,01 ]
| 31.10.2024. |Isplatnica-13 Isplata po broju raguna 37867/1118/1 Dirus projekt, Nikica | \ \ | 3223 |ENERGIA | 9,99
| 31.10.2024. |Isplatnica-14 Isplata po broju ratuna 90687/1119/1 Dirus projekt, Nikica | \ \ | 3223 |ENERGIA | 26,00 |
| 31.10.2024. | Najam prometnog viezbalista 10/2024 Mijo¢ | | | . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 70,00

Ukupno: | 58.543,46 |

Odgovorna Osoba:
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